
 

 

 

 

 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

20 февраля 2024 г. № 10 

 

 

О согласовании адресного перечня  

объектов компенсационного озеленения  

3-й категории в зоне жилой застройки  

района Северное Тушино города Москвы  

 

 

 В целях реализации пункта 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москве», рассмотрев 

обращение главы управы района Северное Тушино города Москвы Филиппова П.В. 

от 15.02.2024 № 51-07-121/24,  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й 

категории в зоне жилой застройки района Северное Тушино города Москвы 

(приложение). 

 2. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города 

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

 3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Северное Тушино. 

 

 

 

Глава мнуиципального округа  

Северное Тушино        А.А. Кружков 

 



         Приложение  

         к решению Совета депутатов 

         муниципального округа  

         Северное Тушино 

         от 20 февраля 2024 г. № 10 

 

 

Адресный перечень  

объектов компенсационного озеленения 3-й категории в зоне жилой застройки 

района Северное Тушино города Москвы 

 

№ 

п/п 

Адрес 

дворовой 

территории  

Порода  

деревьев 

Кол-во 

деревьев 

(шт.) 

Порода  

кустарников 

Кол-во 

кустарников 

(шт.) 

1 ул. Планерная, 

д.3, корп.1 

  Спирея Вангутта 15 

2 ул. Героев 

Панфиловцев, 

д.7, корп.6 

  Кизильник 

блестящий 

195 

3 б-р Яна 

Райниса, д.6, 

корп.3 

  Кизильник 

блестящий 

260 

4 ул. Вилиса 

Лациса, д.42 

  Спирея Вангутта 105 

  Кизильник 

блестящий 

230 

5 ул. Вилиса 

Лациса, д.11, 

корп.4 

  Кизильник 

блестящий 

80 

6 ул. Героев 

Панфиловцев, 

д.3, корп.1 

  Кизильник 

блестящий 

205 

7 ул. Туристская, 

д.10, б-р Яна 

Райниса, д.6, 

корп.1, корп.2 

  Кизильник 

блестящий 

180 

8 ул. Героев 

Панфиловцев, 

д.5 

Ива ломкая  

(ф. 

шаровидная) 

8 Дерен белый 

(пестролистный) 

270 

9 ул. Свободы, 

д.91, д.91, 

корп.1, корп.2 

  Спирея Вангутта 170 

Чубушник 

венечный 

67 

ИТОГО: 8  1777 

 

 


